
2025年7月吉日

　お　取　引　先　　各位

愛知県丹羽郡大口町豊田三丁目205番地

有限会社　愛知環境センタ－

電話　０５８７（95）５３１７

夏期休業のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。

　さて、弊社では夏期休暇の為、誠に勝手ながら下記の通り休業させていただくことになり

ました。  何かと、ご不便をおかけするかと思いますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い

申し上げます。　　　　　　　

　敬具

記

2025年　8月　8日（金）　 平　常　営　業

2025年　8月 9日（土）　から
夏　季　休　業

2025年　8月15日（金）　まで

2025年　8月16日（土）より平常営業いたします。


